
 
 

1 
 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

Dynamický nákupní systém: 

„Dynamický nákupní systém na dodávku lůžek, matrací a stolků pro příspěvkové organizace 

zřizované Jihomoravským krajem“ 

 

zavedený podle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘEDČASNÉM UKONČENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název: „Dynamický nákupní systém na dodávky lůžek, matrací a stolků 

pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“ 

 

Evidenční číslo ve VVZ:       Z2019-026788 

Systémové číslo dynamického nákupního systému:  P19V00000025 

Datum zavedení dynamického nákupního systému:  23. 9. 2019 16:15 

Datum ukončení dynamického nákupního systému:  26.5.2021 

 

Centrální zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje své rozhodnutí o ukončení výše 

specifikovaného dynamického nákupního systému, jehož kategorie byly podle § 138 odst. 1 ZZVZ 

vymezeny takto:  

1. Nemocniční lůžka, matrace a stolky 

2. Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 

 

Odůvodnění: 

Dynamický nákupní systém s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky lůžek, matrací 

a stolků pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“ se předčasně ukončuje 

v obou kategoriích z důvodu zneaktivnění stávajícího profilu zadavatele (URL adresa neaktivního 

profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/) a s tím souvisejícím přechodem zadavatele na nový 

profil zadavatele (URL adresa: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html). 

Podle ustanovení § 214 odst. 2 ZZVZ zadavatel již není oprávněn na neaktivním profilu zadávat 

veřejné zakázky, není tak oprávněn ani k zadávání veřejných zakázek v rámci výše specifikovaného 

https://ezak.cejiza.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html


 
 

2 
 

dynamického nákupního systému. Z ustanovení § 139 odst. 9 písm. b) ZZVZ přitom vyplývá, že 

zadavatel je oprávněn zavedený dynamický nákupní systém ukončit. 

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o ukončení výše uvedeného dynamického nákupního systému. 

 

V Brně dne 26. 5. 2021 

 

      ________________________________ 

                  CEJIZA, s.r.o. 

            Mgr. Libuše Podolová, jednatelka  


		2021-05-26T12:13:16+0200
	Mgr. Libuše Podolová




